ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 20 июня 2023 года                                                                         № 50/345-5
п.Пристень

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Представительного Собрания Пристенского района Курской области пятого созыва по восемнадцати одномандатным избирательным округам на территориальную избирательную комиссию
Пристенского района Курской области

         Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 21, частью 1 статьи 25 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,   Территориальная избирательная комиссия Пристенского района Курской области РЕШИЛА:
         1. Окружную избирательную комиссию по выборам депутатов  Представительного Собрания Пристенского района Курской области пятого созыва по восемнадцати одномандатным избирательным округам  не создавать.
         2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Представительного Собрания Пристенского района Курской области пятого созыва по восемнадцати одномандатным избирательным округам  на территориальную избирательную комиссию Пристенского района Курской области.
         3. Территориальной избирательной комиссии Пристенского района Курской области при осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Представительного Собрания Пристенского района Курской области пятого созыва по восемнадцати одномандатным избирательным округам  использовать в своей работе печать и бланки территориальной избирательной комиссии Пристенского района Курской области.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                                        В.В. Катыхин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                       А.В. Ивахненко